

Protokol o změně díla

změnový list číslo 175

Stavba: Centrum komplexní psychiatrické péče Brno

Objekt: Stávající Pavilon G

Objednatel: Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno

Zhotovitel: Sdružení pro Centrum komplexní psychiatrické péče Brno

Projektant: Sdružení Psychiatrie Brno 2016 se sídlem Mlýnská 326/13, 602 00 Brno, v 10/2017, pod
zakázkovým číslem 1195

Změna: Změny SLP č. 42, 44, 46, 48, 49

	Změnu vyvolal: FN Brno <i>KUČENTSKÉ ZMĚNY</i>	
	Popis změny: <i>SOTGAL AD</i>	
P	42_Ovládání dveří z m.č.F.156	
O	44_Příprava pro kamery F.204A	
P	46_C.220, C.221 - přesun zásuvek SLN a SLP	
I	48_Kabeláž k projektoru C203	
	49_Nová zásuvka mč C.221	
S	Způsob projekčního zpracování: Pokyn FN Brno	
	vliv změny na náklady stavby: ANO	
	ocenění změny předložil: GZ	ve formě
	náklady na změnu D.1.01 SO 01 - PAVILON G	vícepráce
	Příloha 01 rozpočet, položky, D.1.01.4.07- Slaboproudá elektrotechnika	méněpráce
	projekční náklady	0,- Kč
	úprava smluvní ceny: : Přípočet v části D.1.01 SO 01 - PAVILON G PK Rozpočet D.1.01.4.07 Slaboproudá elektrotechnika	0,-
C	zvýšení:	40 332,70 Kč
E	snížení:	0,-
N	nová cena: Samostatná příloha celkové rekapitulace ZL pro dodatek č. 6	
A	odsouhlasení nákladů na změnu:	Datum
	zhotovitel:	<i>28.11.21</i>
	objednatel (investor, uživatel)	<i>28.11.21</i>
	TDI:	<i>28.11.21</i>
	GP:	<i>10.12.2021</i>
T E R M Í N Y	Termín předání PD změny: -	
	Termín realizace změny: realizace v rámci 2. a 3. etapy	
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: nemá vliv na celkový termín dokončení stavby	
S O D	Změna je smluvně zakotvena v: <i>stavební práce</i>	<i>projekční práce</i>
	SOD: Tímto změnovým listem nedochází k podstatné změně závazku dle § 222/4 Zákona o zadávání veřejných zakázek 134/2016 Sb	
P Ř Í L O H Y	Přílohy protokolu: Příloha 01_položkový rozpočet	
	Datum 20.10.2021	

Příloha č. 1 pro ZL 175 Pokyn FN na změny v části SLP změny SLP č. 42, 44, 46, 48, 49

Akce:

FN Brno - psychiatrická klinika

1707

FN Brno - Psychiatrická klinika

D.1.01

SO 01 - PAVILON G PK

D.1.01.4.07

Slaboproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	Typ položky
Díl: VCP č. 42		Ovládání dveří z m.č. F.156				8 711,30		
	_05	Strukturovaná kabeláž UTP kat.5e Použit komponenty se systémovou zárukou 15 let!						
280	Pol_275	Trubka ohebná 2323/LPE-2 pod omítku	m	20,00000	16,10	322,00	Vlastní	SoD
85	Pol_79	Krabice univerzální KU68-1901	ks	2,00000	6,90	13,80	Vlastní	SoD
96	Pol_94	Kabel CAT6A	m	130,00000	18,40	2 392,00	Vlastní	SoD
SLN 89	313	Tlačítkový ovladač č.1/0So, 250V/10A, barva bílá, pod omítku, kompletní, včetně orientační dounavky , a	ks	2,00000	361,10	722,20	Vlastní	SoD
nová	Pol_0006	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	437,50	437,50	R-pol.	nová
		Strukturovaná kabeláž UTP kat.5e - montáž						
300	Pol_292	Trubka ohebná 2323/LPE-2 pod omítku	m	20,00000	38,00	760,00	Vlastní	SoD
130	Pol_121	Krabice univerzální KU68-1901	ks	2,00000	75,90	151,80	Vlastní	SoD
141	Pol_136	Kabel CAT6A s certifikací do zdravotnických zařízení	m	130,00000	12,70	1 651,00	Vlastní	SoD
305	Pol_302	Programování	ks	2,00000	1 130,50	2 261,00	Vlastní	SoD
Díl: VCP č. 44		Příprava pro kamery F.204A				8 711,65		
		Strukturovaná kabeláž - dodávka		0,00000	0,00			
92	Pol_90	Zásuvka 1xRJ45 CAT6A	ks	2,00000	420,90	841,80	Vlastní	SoD
96	Pol_94	Kabel CAT6A	m	150,00000	18,40	2 760,00	Vlastní	SoD
nová	Pol_0016	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	788,75	788,75	R-pol.	nová
		Strukturovaná kabeláž - montáž						
137	Pol_132	Zásuvka 1xRJ45 CAT6A , ABB Reflex SI	ks	2,00000	138,00	276,00	Vlastní	SoD
141	Pol_136	Kabel CAT6A s certifikací do zdravotnických zařízení	m	150,00000	12,70	1 905,00	Vlastní	SoD
147	Pol_142	Meření utp kabelu + protokol	ks	2,00000	150,70	301,40	Vlastní	SoD
nová	Pol_0022	Ukončení vodiče v RACK	ks	2,00000	53,75	107,50	R-pol.	nová
nová	Pol_0023	Úprava projektové dokumentace	kpl	1,00000	1 751,20	1 751,20	R-pol.	nová
Díl: VCP č. 46		C.220, C.221 - přesun zásuvek SLN a SLP				6 905,80		
		Strukturovaná kabeláž - dodávka						
91	Pol_89	Zásuvka 2xRJ45 CAT6A	ks	1,00000	420,90	420,90	Vlastní	SoD
85	Pol_79	Krabice univerzální KU68-1901	ks	1,00000	6,90	6,90	Vlastní	SoD
96	Pol_94	Kabel CAT6A	m	165,00000	18,40	3 036,00	Vlastní	SoD
nová	Pol_0028	Drobný instalační materiál	ks	1,00000	704,10	704,10	R-pol.	nová
		Strukturovaná kabeláž - montáž						
136	Pol_131	Zásuvka 2xRJ45 CAT6A, ABB Reflex SI	ks	1,00000	157,60	157,60	Vlastní	SoD
130	Pol_121	Krabice univerzální KU68-1901	ks	1,00000	75,90	75,90	Vlastní	SoD
141	Pol_136	Kabel CAT6A s certifikací do zdravotnických zařízení	m	165,00000	12,70	2 095,50	Vlastní	SoD
147	Pol_142	Meření utp kabelu + protokol	ks	2,00000	150,70	301,40	Vlastní	SoD
nová	Pol_0035	Ukončení vodiče v RACK	ks	2,00000	53,75	107,50	R-pol.	nová
Díl: VCP č. 48		Kabeláž k projektoru C203				7 099,40		
		Strukturovaná kabeláž - dodávka						
365	Pol_363	Kabel UTP kat.5e LSOH	m	25,00000	6,90	172,50	Vlastní	SoD
nová	Pol_0038	PremiumCord HDMI High Speed with Ether. kabel se zesilovačem, 25m, 3x stínění, M/M, zlacené konektory, černý	ks	1,00000	2 183,75	2 183,75	R-pol.	nová
nová	Pol_0039	SCY 2x1,5 repro audio kabel, dvojlinka	m	25,00000	27,50	687,50	R-pol.	nová
nová	Pol_0040	CABS8/WH/100	m	25,00000	16,25	406,25	R-pol.	nová
381	Pol_350	Trubka ohebná 2323/LPE-2 pod omítku	m	34,00000	16,10	547,40	Vlastní	SoD
		Strukturovaná kabeláž - montáž						
381	Pol_378	Kabel UTP kat.5e LSOH	m	25,00000	12,70	317,50	Vlastní	SoD
nová	Pol_0045	PremiumCord HDMI High Speed with Ether. kabel se zesilovačem, 25m, 3x stínění, M/M, zlacené konektory, černý	ks	1,00000	461,25	461,25	R-pol.	nová

Příloha č. 1 pro ZL 175 Pokyn FN na změny v části SLP změny SLP č. 42, 44, 46, 48, 49

Akce:

FN Brno - psychiatrická klinika

1707

FN Brno - Psychiatrická klinika

D.1.01

SO 01 - PAVILON G PK

D.1.01.4.07

Slaboproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	Typ položky
nová	Pol_0046	Audiokabel - montáž	ks	25,00000	26,25	656,25	R-pol.	nová
nová	Pol_0047	CABS8/WH/100	m	25,00000	15,00	375,00	R-pol.	nová
377	Pol_374	Trubka ohebná 2323/LPE-2 pod omítku	m	34,00000	38,00	1 292,00	Vlastní	SoD
Díl: VCP č. 49		Nová zásuvka mč C.221				8 904,55		
		Strukturovaná kabeláž - dodávka						
91	Pol_89	Zásuvka 2xRJ45 CAT6A	ks	1,00000	420,90	420,90	Vlastní	SoD
85	Pol_79	Krabičky univerzální KU68-1901	ks	1,00000	6,90	6,90	Vlastní	SoD
96	Pol_94	Kabel CAT6A	m	165,00000	18,40	3 036,00	Vlastní	SoD
nová	Pol_0053	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	1 845,00	1 845,00	R-pol.	nová
		Strukturovaná kabeláž - montáž						
136	Pol_131	Zásuvka 2xRJ45 CAT6A, ABB Reflex SI	ks	1,00000	157,80	157,80	Vlastní	SoD
130	Pol_121	Krabičky univerzální KU68-1901	ks	1,00000	75,90	75,90	Vlastní	SoD
141	Pol_136	Kabel CAT6A s certifikací do zdravotnických zařízení	m	165,00000	12,70	2 095,50	Vlastní	SoD
147	Pol_142	Meření utp kabelu + protokol	ks	2,00000	150,70	301,40	Vlastní	SoD
nová	Pol_0060	Ukončení vodiče v RACK	ks	2,00000	53,75	107,50	R-pol.	nová
nová	Pol_0061	Úprava projektové dokumentace	kpl	1,00000	857,85	857,85	R-pol.	nová
Celkem						40 332,70		